
から、外国人を含めた人口を記載しています。

大字名

三田井

押　方

向　山

計

岩　戸

上岩戸

計

田　原

河　内

五ヶ所

計

上　野

下　野

計

合　計

世帯数 男

406

182

2,855

664

女 計

2,478 4,7412,2632,267

84

748

228

215

81

524

453

230

683

4,810 5,127 5,445 10,572

1,485746739

219 244 463

1,022502520

554 567 1,121

435

177

2,875

866

93

959 962

249

235

496

196

3,170

863

465

171

230

88

1,729

192

1,921

485236

99

高千穂町住民基本台帳人口表（地区別）

令和７年１１月１日現在

１０月

出 生

女

1人

83

931

373

6,045

2,745人

死 亡

男

2人

3人 9人

計

3人

12人

＊住民基本台帳法の改正(平成２４年７月９日付)により、平成２４年９月１日現在

(45.91％)

(36.62％)

(25.96％)

６ ５ 歳 以 上

７ ０ 歳 以 上

７ ５ 歳 以 上

4,854人

3,872人


